
 Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), članka 13. 
točka 1. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske 
županije (2017.-2020.) („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16, 35/18 
i 114/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 24. listopada 2018., donio je  
 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2018. godinu namijenjenih 

gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda 

 

                                                                        Članak 1. 
 
 Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2018 godinu i projekcije za 
2019. i 2020. godinu,(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj:154/17 i 89/18), 
razdjel 009, aktivnost:A600116, u iznosu od 31.280,75 kuna raspoređuju se na sljedeći 
način: 
RAZDJEL 009 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 
 
 

Provedba 
okrupnjavanja i 
uređenja posjeda 

Program potpore 
poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske 
županije (2017-2020) 
Mjera 1: Okrupnjavanje 
poljoprivrednog posjeda i 
uređenje poljoprivrednog 
zemljišta 

1.KLEPO  PROM-Obrt   
   za proizvodnju i usluge   
   Vrlika 
 
2.Buljubašić Ivo-OPG 
 
3.Ribičić Luetić 
   Marijana - OPG 
 

 
4.280,75 

 
 

15.000,00 
 

12.000,00 

Ukupno 31.280,75 
 

Članak 2. 
 

 Za sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s korisnicima sredstava zaključit će se  Ugovor 
o sufinanciranju u kojem će se regulirati međusobna prava i obveze. 
 

         Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 320-01/18-01/59 
URBROJ: 2181/1-02-18-2 
Split, 24. listopada 2018.                                     
 

   Ž U P A N 
 
 

                     Blaženko Boban, v.r. 


